

Cotação 2025.012 - CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA

Validade da cotação: 90 dias

Descrição: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL CONFEÇÃO E AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA.

Arquivo	Adicionado em	Endereço
6. COTAC,ÃO SERVIC,O GRAFICO REFEITO DIGITAL ARTE (1).pdf	15/03/2025 17:06	https://bnccompras.blob.core.windows.net/processfiles/9ece9dcc28ba47aa90c15e02b255ce8e.pdf
6. COTAÇÃO SERVIÇO GRAFICO.pdf	15/03/2025 17:24	https://bnccompras.blob.core.windows.net/processfiles/bb635f72625c4bb188de348e42773e2f.pdf
6. COTAÇÃO SERVIÇO GRAFICO REFEITO-ass.pdf	15/03/2025 17:24	https://bnccompras.blob.core.windows.net/processfiles/04826c014791497c96a4e89adede0561.pdf

Criado em: 12/03/2025 13:05

Gerado em: 15/03/2025 17:24:40

Item 1

CARTÃO DE VISITA EM PAPEL COUCHÊ BRANCO 250G - COM IMPRESSÃO COLORIDO CONFORME A SOLICITAÇÃO.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	45516833000148	NACIONAL	NACIONAL	15000,00	UNIDADE	R\$ 0,80 (Proposta)	MANUAL
GS & HM CONSULTORIA LTDA	38927873000117	NACIONAL	NACIONAL	15000,00	UNIDADE	R\$ 0,40 (Proposta)	MANUAL
E ALVES FEITOSA LTDA	37583128000135	NACIONAL	NACIONAL	15000,00	UNIDADE	R\$ 0,75 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 0,65 Valor total: R\$ 9750,00

Item 2

CONVITES PAPEL ESPECIAL ASPEN 250G - COLORIDO - 20x25 cm COM IMPRESSÃO NA COM METÁLICA OU RELEVO - COM ENVELOPE EM PAPEL ESPECIAL ASPEN 250G - COM IMPRESSÃO EM COLORIDO OU RELEVO - BRASÃO.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	45516833000148	NACIONAL	NACIONAL	500,00	UNIDADE	R\$ 8,00 (Proposta)	MANUAL
GS & HM CONSULTORIA LTDA	38927873000117	NACIONAL	NACIONAL	500,00	UNIDADE	R\$ 7,00 (Proposta)	MANUAL
E ALVES FEITOSA LTDA	37583128000135	NACIONAL	NACIONAL	500,00	UNIDADE	R\$ 9,00 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 8,00 Valor total: R\$ 4000,00

Item 3

PAPEL OFÍCIO TIMBRADO 90 G - TAMANHO A4 - COM IMPRESSÃO DO BRASÃO NO CABEÇALHO COLORIDO E A ESCRITA EM PRETO.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	45516833000148	NACIONAL	NACIONAL	500,00	UNIDADE	R\$ 5,00 (Proposta)	MANUAL
GS & HM CONSULTORIA LTDA	38927873000117	NACIONAL	NACIONAL	500,00	UNIDADE	R\$ 2,00 (Proposta)	MANUAL
E ALVES FEITOSA LTDA	37583128000135	NACIONAL	NACIONAL	500,00	UNIDADE	R\$ 3,00 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 3,3333 Valor total: R\$ 1666,6667

Item 4

ADESIVO PARA PERSONALIZAÇÃO DE VEÍCULOS, IMPRESSÃO COLORIDA, COM RECORTES LATERAIS, FRENTE E

TRASEIRO, ADESIVO AUTOMOTIVO COM APLICAÇÃO M2

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	45516833000148	NACIONAL	NACIONAL	50,00	UNIDADE	R\$ 165,00 (Proposta)	MANUAL
GS & HM CONSULTORIA LTDA	38927873000117	NACIONAL	NACIONAL	50,00	UNIDADE	R\$ 145,00 (Proposta)	MANUAL
E ALVES FEITOSA LTDA	37583128000135	NACIONAL	NACIONAL	50,00	UNIDADE	R\$ 146,20 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 152,0667 Valor total: R\$ 7603,3333

Item 5

CAPA E CONTRA CAPA TAMANHO A4 DE POLETILENO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	45516833000148	NACIONAL	NACIONAL	1000,00	UNIDADE	R\$ 12,00 (Proposta)	MANUAL
GS & HM CONSULTORIA LTDA	38927873000117	NACIONAL	NACIONAL	1000,00	UNIDADE	R\$ 10,00 (Proposta)	MANUAL
E ALVES FEITOSA LTDA	37583128000135	NACIONAL	NACIONAL	1000,00	UNIDADE	R\$ 11,50 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 11,1667 Valor total: R\$ 11166,6667

Item 6

CERTIFICADOS PARA TITULO DE CIDADÃO E HONRA AO MERITO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	45516833000148	NACIONAL	NACIONAL	500,00	UNIDADE	R\$ 18,00 (Proposta)	MANUAL
GS & HM CONSULTORIA LTDA	38927873000117	NACIONAL	NACIONAL	500,00	UNIDADE	R\$ 15,00 (Proposta)	MANUAL
E ALVES FEITOSA LTDA	37583128000135	NACIONAL	NACIONAL	500,00	UNIDADE	R\$ 16,99 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 16,6633 Valor total: R\$ 8331,6667

Item 7

PLACA DE PORTA DE GABINETE

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	45516833000148	NACIONAL	NACIONAL	100,00	UNIDADE	R\$ 62,00 (Proposta)	MANUAL
GS & HM CONSULTORIA LTDA	38927873000117	NACIONAL	NACIONAL	100,00	UNIDADE	R\$ 60,00 (Proposta)	MANUAL
E ALVES FEITOSA LTDA	37583128000135	NACIONAL	NACIONAL	100,00	UNIDADE	R\$ 62,00 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 61,3333 Valor total: R\$ 6133,3333

Item 8

PLACA DE INAUGURAÇÃO E MEMORIAL.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	45516833000148	NACIONAL	NACIONAL	2,00	UNIDADE	R\$ 2900,00 (Proposta)	MANUAL
GS & HM CONSULTORIA LTDA	38927873000117	NACIONAL	NACIONAL	2,00	UNIDADE	R\$ 2000,00 (Proposta)	MANUAL
E ALVES FEITOSA LTDA	37583128000135	NACIONAL	NACIONAL	2,00	UNIDADE	R\$ 2002,00 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 2300,6667 Valor total: R\$ 4601,3333

Item 9

CRACHA PARA FUNCIONARIOS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	45516833000148	NACIONAL	NACIONAL	100,00	UNIDADE	R\$ 67,00 (Proposta)	MANUAL
GS & HM CONSULTORIA LTDA	38927873000117	NACIONAL	NACIONAL	100,00	UNIDADE	R\$ 55,00 (Proposta)	MANUAL
E ALVES FEITOSA LTDA	37583128000135	NACIONAL	NACIONAL	100,00	UNIDADE	R\$ 56,00 (Proposta)	MANUAL
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 59,3333		Valor total: R\$ 5933,3333	

Item 10

BLOCO DE NOTAS DE COMPRAS PADRONIZADOS COM LOGOMARCA DA CAMARA MUNICIPAL COM 50 UNIDADES CARBONADAS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	45516833000148	NACIONAL	NACIONAL	50,00	UNIDADE	R\$ 34,00 (Proposta)	MANUAL
GS & HM CONSULTORIA LTDA	38927873000117	NACIONAL	NACIONAL	50,00	UNIDADE	R\$ 30,00 (Proposta)	MANUAL
E ALVES FEITOSA LTDA	37583128000135	NACIONAL	NACIONAL	50,00	UNIDADE	R\$ 31,30 (Proposta)	MANUAL
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 31,7667		Valor total: R\$ 1588,3333	

Item 11

ENVELOPES TAMANHO OFICIO, PADRONIZADOS COM LOGOMARCA DA CAMARA MUNICIPAL, COR BRANCA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	45516833000148	NACIONAL	NACIONAL	300,00	UNIDADE	R\$ 12,00 (Proposta)	MANUAL
GS & HM CONSULTORIA LTDA	38927873000117	NACIONAL	NACIONAL	300,00	UNIDADE	R\$ 9,00 (Proposta)	MANUAL
E ALVES FEITOSA LTDA	37583128000135	NACIONAL	NACIONAL	300,00	UNIDADE	R\$ 11,20 (Proposta)	MANUAL
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 10,7333		Valor total: R\$ 3220,00	

Item 12

ENVELOPES (TAMANHO OFÍCIO)

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	45516833000148	NACIONAL	NACIONAL	300,00	UNIDADE	R\$ 8,00 (Proposta)	MANUAL
GS & HM CONSULTORIA LTDA	38927873000117	NACIONAL	NACIONAL	300,00	UNIDADE	R\$ 6,00 (Proposta)	MANUAL
E ALVES FEITOSA LTDA	37583128000135	NACIONAL	NACIONAL	300,00	UNIDADE	R\$ 7,50 (Proposta)	MANUAL
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 7,1667		Valor total: R\$ 2150,00	

Item 13

ENVELOPES (MODELO CARTA)

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	45516833000148	NACIONAL	NACIONAL	500,00	UNIDADE	R\$ 7,00 (Proposta)	MANUAL
GS & HM CONSULTORIA LTDA	38927873000117	NACIONAL	NACIONAL	500,00	UNIDADE	R\$ 5,00 (Proposta)	MANUAL
E ALVES FEITOSA LTDA	37583128000135	NACIONAL	NACIONAL	500,00	UNIDADE	R\$ 6,99 (Proposta)	MANUAL
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 6,33		Valor total: R\$ 3165,00	

Item 14

ENVELOPES (MODELO CONVITE) FORMATO FECHADO: 17 X 22 CM; PAPEL OFFSET 120GR; 4/0 COR. ACABAMENTO:

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	45516833000148	NACIONAL	NACIONAL	200,00	UNIDADE	R\$ 7,00 (Proposta)	MANUAL
GS & HM CONSULTORIA LTDA	38927873000117	NACIONAL	NACIONAL	200,00	UNIDADE	R\$ 5,00 (Proposta)	MANUAL
E ALVES FEITOSA LTDA	37583128000135	NACIONAL	NACIONAL	200,00	UNIDADE	R\$ 6,99 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 6,33 Valor total: R\$ 1266,00

Item 15

IMPRESSÃO DE BLOCO DE RECADO C/ 200 FOLHAS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	45516833000148	NACIONAL	NACIONAL	100,00	UNIDADE	R\$ 28,00 (Proposta)	MANUAL
GS & HM CONSULTORIA LTDA	38927873000117	NACIONAL	NACIONAL	100,00	UNIDADE	R\$ 20,00 (Proposta)	MANUAL
E ALVES FEITOSA LTDA	37583128000135	NACIONAL	NACIONAL	100,00	UNIDADE	R\$ 21,80 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 23,2667 Valor total: R\$ 2326,6667

Item 16

IMPRESSÃO DE BLOCO DE REQUISIÇÕES CARBONADO DIVERSOS PRODUTOS COM 50 FLS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	45516833000148	NACIONAL	NACIONAL	50,00	UNIDADE	R\$ 95,00 (Proposta)	MANUAL
GS & HM CONSULTORIA LTDA	38927873000117	NACIONAL	NACIONAL	50,00	UNIDADE	R\$ 80,00 (Proposta)	MANUAL
E ALVES FEITOSA LTDA	37583128000135	NACIONAL	NACIONAL	50,00	UNIDADE	R\$ 81,50 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 85,50 Valor total: R\$ 4275,00

Item 17

IMPRESSÃO DE BLOCO DE REQUISIÇÕES CARBONADO DIVERSOS COMBUSTÍVEL 50 FOLHAS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	45516833000148	NACIONAL	NACIONAL	50,00	UNIDADE	R\$ 85,00 (Proposta)	MANUAL
GS & HM CONSULTORIA LTDA	38927873000117	NACIONAL	NACIONAL	50,00	UNIDADE	R\$ 80,00 (Proposta)	MANUAL
E ALVES FEITOSA LTDA	37583128000135	NACIONAL	NACIONAL	50,00	UNIDADE	R\$ 81,50 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 82,1667 Valor total: R\$ 4108,3333

Item 18

IMPRESSÃO DE PROCESSO VOL I E VOL II

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	45516833000148	NACIONAL	NACIONAL	2000,00	UNIDADE	R\$ 10,00 (Proposta)	MANUAL
GS & HM CONSULTORIA LTDA	38927873000117	NACIONAL	NACIONAL	2000,00	UNIDADE	R\$ 8,00 (Proposta)	MANUAL
E ALVES FEITOSA LTDA	37583128000135	NACIONAL	NACIONAL	2000,00	UNIDADE	R\$ 9,99 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 9,33 Valor total: R\$ 18660,00

Item 19

BANNER 1,20 X 0,80

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	45516833000148	NACIONAL	NACIONAL	10,00	UNIDADE	R\$ 270,00 (Proposta)	MANUAL
GS & HM CONSULTORIA LTDA	38927873000117	NACIONAL	NACIONAL	10,00	UNIDADE	R\$ 250,00 (Proposta)	MANUAL
E ALVES FEITOSA LTDA	37583128000135	NACIONAL	NACIONAL	10,00	UNIDADE	R\$ 252,30 (Proposta)	MANUAL
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 257,4333		Valor total: R\$ 2574,3333	

Item 20

CARIMBO 27 X 10 AUTOMATICO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	45516833000148	NACIONAL	NACIONAL	10,00	UNIDADE	R\$ 85,00 (Proposta)	MANUAL
GS & HM CONSULTORIA LTDA	38927873000117	NACIONAL	NACIONAL	10,00	UNIDADE	R\$ 70,00 (Proposta)	MANUAL
E ALVES FEITOSA LTDA	37583128000135	NACIONAL	NACIONAL	10,00	UNIDADE	R\$ 73,00 (Proposta)	MANUAL
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 76,00		Valor total: R\$ 760,00	

Item 21

CARIMBO 38 X 14 AUTOMATICO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	45516833000148	NACIONAL	NACIONAL	10,00	UNIDADE	R\$ 85,00 (Proposta)	MANUAL
GS & HM CONSULTORIA LTDA	38927873000117	NACIONAL	NACIONAL	10,00	UNIDADE	R\$ 70,00 (Proposta)	MANUAL
E ALVES FEITOSA LTDA	37583128000135	NACIONAL	NACIONAL	10,00	UNIDADE	R\$ 73,00 (Proposta)	MANUAL
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 76,00		Valor total: R\$ 760,00	

Item 22

CARIMBO 58 X 22 AUTOMATICA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	45516833000148	NACIONAL	NACIONAL	10,00	UNIDADE	R\$ 100,00 (Proposta)	MANUAL
GS & HM CONSULTORIA LTDA	38927873000117	NACIONAL	NACIONAL	10,00	UNIDADE	R\$ 90,00 (Proposta)	MANUAL
E ALVES FEITOSA LTDA	37583128000135	NACIONAL	NACIONAL	10,00	UNIDADE	R\$ 93,00 (Proposta)	MANUAL
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 94,3333		Valor total: R\$ 943,3333	

Item 23

TROFEU DE ACRILICO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	45516833000148	NACIONAL	NACIONAL	20,00	UNIDADE	R\$ 180,00 (Proposta)	MANUAL
GS & HM CONSULTORIA LTDA	38927873000117	NACIONAL	NACIONAL	20,00	UNIDADE	R\$ 150,00 (Proposta)	MANUAL
E ALVES FEITOSA LTDA	37583128000135	NACIONAL	NACIONAL	20,00	UNIDADE	R\$ 155,00 (Proposta)	MANUAL
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 161,6667		Valor total: R\$ 3233,3333	

Item 24

CONFECÇÃO DE CAPAS DE PROCESSOS, FORMATO 47X34 CM ABERTA, IMPRESSÃO 1X0 NA COR PRETA, EM CARTOLINA 180 G/M2, FORMATO 55X73 CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	45516833000148	NACIONAL	NACIONAL	1000,00	UNIDADE	R\$ 10,00 (Proposta)	MANUAL
GS & HM CONSULTORIA LTDA	38927873000117	NACIONAL	NACIONAL	1000,00	UNIDADE	R\$ 8,00 (Proposta)	MANUAL
E ALVES FEITOSA LTDA	37583128000135	NACIONAL	NACIONAL	1000,00	UNIDADE	R\$ 9,99 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 9,33 Valor total: R\$ 9330,00

Item 25

PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO PATRIMONIAL E TOMBAMENTO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	45516833000148	NACIONAL	NACIONAL	2000,00	UNIDADE	R\$ 9,00 (Proposta)	MANUAL
GS & HM CONSULTORIA LTDA	38927873000117	NACIONAL	NACIONAL	2000,00	UNIDADE	R\$ 8,00 (Proposta)	MANUAL
E ALVES FEITOSA LTDA	37583128000135	NACIONAL	NACIONAL	2000,00	UNIDADE	R\$ 10,00 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 9,00 Valor total: R\$ 18000,00

Item 26

CONFECÇÃO DE UNIFORME PADRONIZADO DA CAMARA MUNICIPAL

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	45516833000148	NACIONAL	NACIONAL	100,00	UNIDADE	R\$ 135,00 (Proposta)	MANUAL
GS & HM CONSULTORIA LTDA	38927873000117	NACIONAL	NACIONAL	100,00	UNIDADE	R\$ 120,00 (Proposta)	MANUAL
E ALVES FEITOSA LTDA	37583128000135	NACIONAL	NACIONAL	100,00	UNIDADE	R\$ 121,20 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 125,40 Valor total: R\$ 12540,00

Item 27

PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO PATRIMONIAL E TOMBAMENTO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	45516833000148	NACIONAL	NACIONAL	100,00	UNIDADE	R\$ 12,00 (Proposta)	MANUAL
GS & HM CONSULTORIA LTDA	38927873000117	NACIONAL	NACIONAL	100,00	UNIDADE	R\$ 8,00 (Proposta)	MANUAL
E ALVES FEITOSA LTDA	37583128000135	NACIONAL	NACIONAL	100,00	UNIDADE	R\$ 10,00 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 10,00 Valor total: R\$ 1000,00

Item 28

LETREIROS ACM (Material Composto de Alumínio)

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	45516833000148	NACIONAL	NACIONAL	50,00	UNIDADE	R\$ 265,00 (Proposta)	MANUAL
GS & HM CONSULTORIA LTDA	38927873000117	NACIONAL	NACIONAL	50,00	UNIDADE	R\$ 250,00 (Proposta)	MANUAL
E ALVES FEITOSA LTDA	37583128000135	NACIONAL	NACIONAL	50,00	UNIDADE	R\$ 251,20 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 255,40 Valor total: R\$ 12770,00

Item 29

CANETA ESFEROGRAFICA AZUL PERSONALIZADA COM A LOGO MARCA DA CÂMARA MUNICIPAL ESPECIFICAÇÃO: PONTA FINA 0,8 MM. CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO HEXAGONAL TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DA TINTA

DE ALTA QUALIDADE, QUE SECA RAPIDAMENTE COM TAMPA VENTILADA EM CONFORMIDADE COM PADRÃO ISO.
CAIXA COM 50 UNIDADES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	45516833000148	NACIONAL	NACIONAL	1000,00	UNIDADE	R\$ 21,00 (Proposta)	MANUAL
GS & HM CONSULTORIA LTDA	38927873000117	NACIONAL	NACIONAL	1000,00	UNIDADE	R\$ 18,00 (Proposta)	MANUAL
E ALVES FEITOSA LTDA	37583128000135	NACIONAL	NACIONAL	1000,00	UNIDADE	R\$ 18,50 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 19,1667Valor total: R\$ 19166,6667

Valor total da cotação:

R\$ 181023,3333

THIAGO LIMA MARTINS (015.477.162-74)

Cotação gerada através do sistema BNC (<https://bnccompras.com>).